Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
Forga Livre Nacional Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 15:00. . . .

Race started at 16:09:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 57.530 +0.405 16:22:44.715 13 1:00.210 +1.646 16:22:09.739
(228) JACSON KEIL 15 57.840 +0.715 16:23:42.555 14 59.696 +1.132 16:23:09.435
1 16:10:10.744
2 56.982 +3.728 16:11:07.726 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR (702) EDUARDO BERTOLINI
3 55.985 +2.731 16:12:03.711 1 16:10:14.472 1 16:10:18.568
4 54.272 +1.018 16:12:57.983 2 59.283 +2.041 16:11:13.755 2 1:03.040 +2.932 16:11:21.608
5 54.205 +0.951 16:13:52.188 3 58.493 +1.251 16:12:12.248 3 1:02.579 +2.471 16:12:24.187
6 53.846 +0.592 16:14:46.034 4 57.526 +0.284 16:13:09.774 4 1:01.435 +1.327 16:13:25.622
7 54.454 +1.200 16:15:40.488 5 57.690 +0.448 16:14:07.464 5 1:01.466 +1.358 16:14:27.088
8 53.328 +0.074 16:16:33.816 6 57.568 +0.326 16:15:05.032 6 1:.01.114 +1.006 16:15:28.202
9 54.326 +1.072 16:17:28.142 7 57.448 +0.206 16:16:02.480 7 1:00.264 +0.156 16:16:28.466
10 53.745 +0.491 16:18:21.887 8 58.039 +0.797 16:17:00.519 8 1:01.198 +1.090 16:17:29.664
1 53.254 16:19:15.141 9 57.521 +0.279 16:17:58.040 9 1:00.557 +0.449 16:18:30.221
12 54.103 +0.849 16:20:09.244 10 57.242 16:18:55.282 10 1:01.572 +1.464 16:19:31.793
13 54.367 +1.113 16:21:03.611 1 57.367 +0.125 16:19:52.649 11 1:00.124 +0.016 16:20:31.917
14 54.247 +0.993 16:21:57.858 12 57.869 +0.627 16:20:50.518 12 1:00.150 +0.042 16:21:32.067
15 57.327 +4.073 16:22:55.185 13 57.936 +0.694 16:21:48.454 13 1:01.087 +0.979 16:22:33.154
14 57.416 +0.174 16:22:45.870 14 1:00.108 16:23:33.262
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 15 57.753 +0.511 16:23:43.623
1 16:10:08.818 (41) MARCELO SEVERINO
2 55.975 +1.179 16:11:04.793 (13) MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 1 16:10:19.733
3 55.503 +0.707 16:12:00.296 1 16:10:15.252 2 1:03.669 +3.743 16:11:23.402
4 54.798 +0.002 16:12:55.094 2 59.387 +2.193 16:11:14.639 3 1:01.916 +1.990 16:12:25.318
5 55.212 +0.416 16:13:50.306 3 58.549 +1.355 16:12:13.188 4 1:01.365 +1.439 16:13:26.683
6 55.108 +0.312 16:14:45.414 4 57.228 +0.034 16:13:10.416 5 1:00.946 +1.020 16:14:27.629
7 54.796 16:15:40.210 5 57.592 +0.398 16:14:08.008 6 1:01.605 +1.679 16:15:29.234
8 55.365 +0.569 16:16:35.575 6 57.546 +0.352 16:15:05.554 7 59.926 16:16:29.160
9 55.216 +0.420 16:17:30.791 7 57.636 +0.442 16:16:03.190 8 1:01.033 +1.107 16:17:30.193
10 55.804 +1.008 16:18:26.595 8 58.174 +0.980 16:17:01.364 9 1:00.452 +0.526 16:18:30.645
11 55.378 +0.582 16:19:21.973 9 57.586 +0.392 16:17:58.950 10 1:02.085 +2.159 16:19:32.730
12 56.704 +1.908 16:20:18.677 10 57.194 16:18:56.144 11 1:00.399 +0.473 16:20:33.129
13 57.692 +2.896 16:21:16.369 1 57.517 +0.323 16:19:53.661 12 1:00.228 +0.302 16:21:33.357
14 57.136 +2.340 16:22:13.505 12 57.540 +0.346 16:20:51.201 13 1:00.533 +0.607 16:22:33.890
15 58.047 +3.251 16:23:11.552 13 57.856 +0.662 16:21:49.057 14 1:01.002 +1.076 16:23:34.892
14 57.252 +0.058 16:22:46.309
(58) JOAO ANTONIO VERGUTZ 15 58.990 +1.796 16:23:45.299 (21) DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
1 16:10:09.993 1 16:10:17.630
2 57.244 +2.646 16:11:07.237 (5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 2 1:02.651 +2.503 16:11:20.281
3 56.177 +1.579 16:12:03.414 1 16:10:08.690 3 1:00.945 +0.797 16:12:21.226
4 56.505 +1.907 16:12:59.919 2 57.547 +2.063 16:11:06.237 4 1:01.317 +1.169 16:13:22.543
5 55.703 +1.105 16:13:55.622 3 55.695 +0.211 16:12:01.932 5 1:00.917 +0.769 16:14:23.460
6 55.700 +1.102 16:14:51.322 4 55.484 16:12:57.416 6 1:00.652 +0.504 16:15:24.112
7 55.024 +0.426 16:15:46.346 5 57.043 +1.559 16:13:54.459 7 1:01.397 +1.249 16:16:25.509
8 54.598 16:16:40.944 6 56.716 +1.232 16:14:51.175 8 1:00.148 16:17:25.657
9 54.677 +0.079 16:17:35.621 7 56.444 +0.960 16:15:47.619 9 1:03.598 +3.450 16:18:29.255
10 55.421 +0.823 16:18:31.042 8 55.930 +0.446 16:16:43.549 10 1:04.031 +3.883 16:19:33.286
1 58.827 +4.229 16:19:29.869 9 56.676 +1.192 16:17:40.225 1 1:01.835 +1.687 16:20:35.121
12 56.640 +2.042 16:20:26.509 10 56.332 +0.848 16:18:36.557 12 1:16.682 +16.534 16:21:51.803
13 56.866 +2.268 16:21:23.375 1 57.011 +1.527 16:19:33.568 13 1:00.629 +0.481 16:22:52.432
14 56.792 +2.194 16:22:20.167 12 56.997 +1.513 16:20:30.565 14 1:02.256 +2.108 16:23:54.688
15 1:01.759 +7.161 16:23:21.926 13 58.071 +2.587 16:21:28.636
14 1:04.570 +9.086 16:22:33.206 (637) GUILHERME PEREIRA
(44) GERSON LEDRA 1 16:10:12.187
1 16:10:13.974 (12) JOSE AUGUSTO REINERT 2 57.947 +2.658 16:11:10.134
2 58.756 +1.631 16:11:12.730 1 16:10:16.279 3 57.107 +1.818 16:12:07.241
3 58.372 +1.247 16:12:11.102 2 59.805 +1.241 16:11:16.084 4 56.247 +0.958 16:13:03.488
4 57.125 16:13:08.227 3 59.704 +1.140 16:12:15.788 5 56.014 +0.725 16:13:59.502
5 57.497 +0.372 16:14:05.724 4 58.588 +0.024 16:13:14.376 6 55.925 +0.636 16:14:55.427
6 57.449 +0.324 16:15:03.173 5 58.564 16:14:12.940 7 56.215 +0.926 16:15:51.642
7 57.937 +0.812 16:16:01.110 6 58.643 +0.079 16:15:11.583 8 55.289 16:16:46.931
8 57.639 +0.514 16:16:58.749 7 59.472 +0.908 16:16:11.055 9 55.623 +0.334 16:17:42.554
9 57.655 +0.530 16:17:56.404 8 59.077 +0.513 16:17:10.132 10 55.503 +0.214 16:18:38.057
10 57.552 +0.427 16:18:53.956 9 58.853 +0.289 16:18:08.985 11 55.987 +0.698 16:19:34.044
11 57.588 +0.463 16:19:51.544 10 1:00.245 +1.681 16:19:09.230
12 57.837 +0.712 16:20:49.381 1 1:00.781 +2.217 16:20:10.011 (333) WANDREY NIELS
13 57.804 +0.679 16:21:47.185 12 59.518 +0.954 16:21:09.529 1 16:10:12.424
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross

Forga Livre Nacional Witmarsum 1,030 Km ._._.
Prova 18/11/2012 15:00. ......

Race started at 16:09:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 59.860 +4.633 16:11:12.284
3 57.517 +2.290 16:12:09.801
4 56.595 +1.368 16:13:06.396
5 56.570 +1.343 16:14:02.966
6 56.214 +0.987 16:14:59.180
7 56.246 +1.019 16:15:55.426
8 55.227 16:16:50.653
9 55.280 +0.053 16:17:45.933
10 55.276 +0.049 16:18:41.209
11 56.626 +1.399 16:19:37.835
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